a Jacob. De q' p'ie p'ro e' nisi
 duo saluati reliqui s' nob' seme
 fuit p' d'onia fuissem' a s' p'
 moria d'om' s'miles. floruit
 aut h' semez i' m'abilibz que
 ostensa s' i' p'itu israhel d' exp'
 to i' figur' a emigmatibz p' to'
 ita i' d'cto. exp' m' d'ia p'miss'
 omis. a d'nceps i' d'isomibz a
 d'aticinis p'phetaz i' ord' m'oe
 quoy regni ac p' d'ocij exp' ad
 xpm. Christus at h' p'om' a h'az
 floz no' im'ato fruct' ce nelli
 q' d' d'ate daud. Quo d'ub' de
mgm' a d'ia m'ia d'ub' fructu
su' a v'it' de fructu v'ont' sui
pona sup' p'ed' tua. In nazareth
s' m'iat' p'p' n'at'itur' q' in
flor' p'atur' fruct' p'essur' q'
p' d'ate fr'it' flos d'cidit' q' v'
ate app'ite i' carne. f'z p'ussit
Unde a nazareth civitas galilee
d'it' id z. t' p'migrat'ois. q' n'aste
te xpo. i' d' d'it' t' p'ie. a sup' q'
on' d'ini. q' ut ait ap'lo. i' figura
g'igebat ad nos s' flores. et
nos q' iam fructu t'omem' p'ussit
videm' a d'u ad huc flor' d'
debent. t' p'it'ui p'uidebant. Unde
daud. q'anc sicut g'ba t' p'it'
m'ie floruit a t' p'it'. v'ep'ere

decidat induit et auferat bese
atom id est quoniam dicit plenitudo spiritus
et quod misit deus filium suum secundum
mulum. secundum sub lege dicitur uo.
ecce noua facio oia uerba tua et
et disparauit quoniam et nouitate sic
resentis fructus. Flores dicitur et
uestit. **C**onde uisus spiritus et se
mum auit et flos dicitur ubi de
dum manz melius. sed non abiat
quoniam ubi fructus sit uerba et uerba
et boni utaq; fructus uerba. quoniam manz
terram et ubi et fons quod auit.
ubi flos quod dicitur. **P**hera uideat
omne cad fons et ois glia et. tunc
flos fons si ois caro fons. **S**ed
carnal. et pto uideat fons fuit.
An non fons auit. **I**n de pto
ab oia pto pignore uacu. fuit
et licet adhibet. **A**n non est flos
dicitur. quoniam glorio qua habet et
lege. **R**emansit. **S**i flos non dicitur.
ubi et regnum ubi pcedat ubi
phere ubi copla ubi demq; miz
naku illa. de qbz glori plebat
et dicit. quia auduimus et cogit
ca et pto mi narraue. nob.
et uerba. **E**nta madauit pto
mud nota fac et filys suis.
At h' da p. p co. quod uerba 3.
et narraue. cunitate galilee. **C**
In illa 3. cunit. **M**issus 3. au.

gabriel a deo. **Q**ue. **Q**ue. **Q**ue.
deponata dno. cui non dicit
Joseph. **E**uc 3. ista dno tunc
deuabilis ut salute ab au. **L**o.
ta humilis ut deponata sit fa
bro. **P**alabra uniuersio dicitur
et humilis ut mediociter plag
deo illa aia in q et humilitas
gmedat dicitur et dicitur
pcedat humilis. **E**t quia putas
bonade digna et t q. hu
litate exaltat fructu. **P**ro
coperat dicitur. **I**udis
dicitur audis humilem. si non potes
dicitur. **H**umilis uniuersio hu
litate dicitur. **L**audabilis
dicitur dicitur. **S**i magis humi
tas neta. **I**lla copla ista
papat. **Q**ue illa inuariat ad
ista copla. **E**t illa dicitur. qui
pe cape capiat. de ista dicitur.
nisi quod efficiat p punitate
no mirabit et regnum celis
Illa 3. remunat. ista copla
potes deniq; sine dicitur
saluari. sine humilitate non potes
potes inq; place humilitate
et dicitur deplorat amissa
sine humilitate aut. **A**udeo dicitur
in dicitur magis placuit
tunc que inq. **R**egretet pto
mca. nisi sup qcto et humilis.

Imp simile dicit no sup bu
 gmo di g maria simile no
 est / spuo suo sup ea no re
 quiescit si sup eam n requi
 cuisset. n impregnasset. Enom
 em de ipso. sine no coepet.
 Patet itaqz qd ut de spu sco
 coepet. fuit ipa phibz. Posp
 n deus hmlitate ualle sue.
 poaus qd dngm. A si plu
 cui dngm. tamen ex hmlite
 coepit. Unde gstat. qd ora
 ut placet dngm. hmlitas
 poudubio fecit. Quid duf
 dgo supbe. Maria si dngm
 oblit. statum de hmlitate /
 tu neglges hmlitate blan
 diris p de dngm. Respon
 dit illa deus hmlitate dille
 sue. Que illa. Dngm dngm sta.
 Dngm pobra dgo dngm.
 Dngm tu castia illa. mpy de
 uoat. Int mpy forte tua pu
 dicia gtaoz castie male.
 Et tu sz sine hmlite place
 suffiaoz. qd tua castitate q
 illa no potuit qd fca. Dngm
 qnto horabilia es qd fin vi
 mine castimoz tato tibi
 maiore miriam fac qd q
 mte deore. sedas. pmpoe
 supbe. Itaqz expedit p
 dngm no esse. qd de dngm

impolite. No om qd e dngm /
 multo ty paucop. e. ad dngm
 hmlitas. Et exo dngm in
 maia no potes. nisi mirari. pade
 hmlitate imitari. et suffiat p /
 ad si a dngm. et hmlis es. qd
 es. magny es. Est tu malis
 aliq. q mirari t maria. sz tu
 dngmitate feriditas a sculo no
 e auditu. ut aliquid sint mat. p
 a dngm o si. a tu m atedias.
 quo te tua sup eius mirabili ad
 studie ducet admiraco. Nonc
 ad hoc. ut te videas n pat poge
 mirari. nonc tuo vno viraat in
 dico. illa q deu habuit filiu sup
 one et choros paltab angloz.
 An no deo a dngm angeloz. maia
 sua audacter appellat filiu. dngm.
 fili qnd fecisti oioz pe. Eno hoc
 audat angloz. Suffiat eis a p
 magno hnt. q tu sint p d
 co dngm. ex gra facti a vocati p
 angeli. dngm deud. Em fac mqr
 angeloz suos spib. Maria no se
 mrem agnosces. manifestate illa.
 tu illi tu uenid. fuit tu fidu
 tia sua nicipat filiu. No dngm
 natu nicipan dngm. q ad dngm
 natu et na paulo p. subdit dngm.
 a cu mmpio subdit illis. Et
 qmbz. Deus horibus. Et mqr. au
 angeli subdit sunt. em pncipat

a patre obedire. subditus est ma
ne nec tunc manere. s. etiam Joseph
pro mandatis **C**onmare & de illis.
et elige quod amplius miras sine
filii bonis sima digna sine ma
trif excellentissima dignitate. **S**up
tempore. utriusque miracula e. et q
fuit deus obtemp. et humilitas
ab ipso Josepho et q. fuit deo pna
pau. sublimitas sine solo In
laudibus regni. **S**ing. autem q. re
quod regni quibus igitur **E**t q.
laudibus iudicis digna. q. et pte.
Iste ho obedire. d. ite et d. d.
d. ite pulvis obtemp. **I**ste autem
auctore no. loq. dicitur. **I**ste autem
subditus illis. hant dubium quoniam
maie et Joseph. **S**ubditus superbe
omnis. **I**ste se humiliter. et tu te
valitas. **D**eus se quibus subdit.
et tu dicitur gestione quibus mo
te pona. auctore. **V**erba in alia
tate aliquid cogitanti. **I**ste nunc
digne. q. et suo incipiendo nunc
apto. **V**alde multum p. me satis.
q. no sapio et q. dei. **P**ro
em. **H**ic q. posse deus. **I**ste
meo pure gredo. et te ad. no
sapio et q. dei sunt. **D**e ipso nunc
dem. **E**t est subditus illis.
Si quis o ho imitari deditur
hoc exempla. certe no ad. **I**ndig.